
 

Dz-08.0021.36.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXVI/390/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                              

z dnia 22 marca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń – etap II   230  ZZM 

 

na: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY                

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

2. Zakup niszczarki 230  OU 

 

§ 2 

  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                  

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 1 224   BR 

 

na: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY                   

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

3. Zakup niszczarki   1 224 OU 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                        

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

ZSOI 3 – „III Piknik dla zdrowia” – organizacja i zakup nagród  500   ZSOI 3 

 

na: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 – „III 

Piknik dla zdrowia” – organizacja i zakup nagród 
500 Szkoła Podstawowa                    

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 158 

 

§ 4 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

ZSOI 3 – Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 40 000   ZSOI 3 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158                      

– Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja 
40 000 Szkoła Podstawowa                    

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 158 

 

§ 5 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/354/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                  

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

ZSOI 3 – Zabezpieczenie i remont 4 winkli świetlika                      

na dachu 

10 000   ZSOI 3 

 

na: 

 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158                       

– Zabezpieczenie i remont 4 winkli świetlika na dachu 

10 000 Szkoła Podstawowa                    

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 158 

 

§ 6 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

G 21 - Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja 50 000   ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 25 - Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja 50 000 ZEO 

 

§ 7 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

G 22 - Wymiana pokrycia dachu (papa) przewiązki i sali 

gimnastycznej wraz z rynnami, rurami spustowymi                       

i obróbkami blacharskimi - etap I 

60 000   ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 110 - Wymiana pokrycia dachu (papa) przewiązki                   

i sali gimnastycznej wraz z rynnami, rurami spustowymi                       

i obróbkami blacharskimi - etap I 

60 000 ZEO 

 

§ 8 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 



ZSOI 2 - Przebudowa zaplecza sanitarnego i szatni                  

przy sali gimnastycznej (WPF) 

140 000   ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                         

- Przebudowa zaplecza sanitarnego i szatni przy sali 

gimnastycznej (WPF) 

140 000 ZEO 

 

§ 9 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

G 21 - Konkurs matematyczny w języku angielskim                     

- zakup nagród 

500   ZEO 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP 25 - Konkurs matematyczny w języku angielskim                   

- zakup nagród 

500 ZEO 

 

§ 10 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP 151 w ZSOI 2 - Konkurs "Krakowska ósemka moja 

dzielnica" - zakup nagród 

300   ZEO 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                        

- Konkurs "Krakowska ósemka moja dzielnica" - zakup nagród 

300 ZEO 

 

§ 11 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

G 35 – Podgórski Konkurs Ortograficzny - zakup nagród 400   ZEO 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

LO nr XLIII – Podgórski Konkurs Ortograficzny - zakup 

nagród 

400 ZEO/XLIIILO 

 

§ 12 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 22 marca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 2 - Remont schodów wejściowych 12 000   ZEO 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                      

- Remont schodów wejściowych 

12 000 ZEO 

 

§ 13 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/383/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika na ul. Przemiarki od ul. Zalesie                     

do ul. Przemiarki 14  

50 000  ZIKiT  

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika przy ul. Zachodniej od ul. Zalesie do 

wysokości Smoczego skweru  

 50 000  ZIKiT  

 

§ 14 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXX/329/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 22 lutego 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 - Remont wmurowanego odcinka rury kanalizacyjnej 

pomiędzy kuchnią, a kotłownią i związane z tym inne prace 

13 955  ZEO  

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota Jednostka realizująca 

SP 62 – Wymiana rur deszczowych oraz grzejnika                     

w łazience  

13 955  ZEO 

 

§ 15 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa z dnia 18.08.2017 r., 

Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 13.07.2017 r., Gimnazjum Nr 35 z dnia 19.07.2017 r., ZSOI Nr 3                            

z dnia 12.07.2017 r. oraz Wydziału Edukacji UMK z dnia 16.08.2017 r. 

  


